Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial
Fundo Municipal de Habitacéao

IplanRIO
Emissao: 16/03/2010

JANEIRO/2010

Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO

FINANCEIRO 20.854.717,28 | FINANCEIRO 2.253.977,40

Recursos Vinculados 3.456.527,37 | Depésitos 428.816,32
Bancos Conta Movimento 10.413,20 | Restos a Pagar Processados 18.208,68
Aplicagbes Financeiras 3.446.114,17 | Restos a Pagar ndo Processados 129.150,16

Realizavel 17.398.189,91 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 1.677.802,24
Valores a Receber do Tesouro Municipal 17.398.189,91

PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

0,00

PATRIMONIO LIQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGCOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Independente da Execugéo Orcamentaria

18.513.904,30
18.513.904,30

86.835,58

22.196,11
64.639,47

TOTAL GERAL

20.854.717,28

TOTAL GERAL

20.854.717,28




