Balancete Patrimonial

IplanRIO

Emissão: 16/03/2010

JANEIRO/2010

	Balancete Fatrinioniai
Anexo 14 da Lei 4.320/64	Fundo Municipal de Habitação

Anexo 14 da Lei 4.320/64	(Em R\$)		
ATIVO		PASSIVO	
FINANCEIRO	20.854.717,28	FINANCEIRO	2.253.977,40
Recursos Vinculados	3.456.527,37	Depósitos	428.816,32
Bancos Conta Movimento	10.413,20	Restos a Pagar Processados	18.208,68
Aplicações Financeiras	3.446.114,17	Restos a Pagar não Processados	129.150,16
Realizável	17.398.189,91	Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	1.677.802,24
Valores a Receber do Tesouro Municipal	17.398.189,91		
PERMANENTE	0,00	PERMANENTE	0,00
		PATRIMÔNIO LÍQUIDO Saldo Patrimonial	18.513.904,30 18.513.904,30
VARIAÇÕES PASSIVAS	0,00	VARIAÇÕES ATIVAS	86.835,58
		Receitas Orçamentárias	22.196,11
		Independente da Execução Orçamentária	64.639,47
TOTAL GERAL	20.854.717,28	TOTAL GERAL	20.854.717,28